TENUTO CONTO che alla scadenza del termine di presentazione delle offerte, è pervenuta solo e 
soltanto un’unica offerta dall’operatore economico MEDIA DIRECT SRL; 
CONSIDERATO che la suddetta offerta economica, nel rispetto di tutte le caratteristiche tecniche 
e/o quantitative del LOTTO UNICO, è pari a € 17.847,38 diciassettemilaottocentoquarantasette/38 
IVA inclusa e quindi al di sotto dell’importo massimo a base d’asta previsto (pari a € 18.500,00 IVA 
inclusa);  
TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13 agosto 2010, n.

[...]

DECRETA 

Art. 1  

di aggiudicare la procedura per l’affidamento delle forniture in oggetto all’operatore economico  

MEDIA DIRECT SRL 
con sede legale in VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 
36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI)  
P. IVA: 02409740244 
per un importo a € 14.629,00 Euro ( quattordicimilaseicentoventinove/00) IVA ESCLUSA  

Art. 2 

di autorizzare la spesa complessiva € 17.847,38 diciassettemilaottocentoquarantasette/38 IVA 
inclusa da imputare sul capitolo P01.9  dell’esercizio finanziario 2019. 

Art. 3 

che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica 
https://www.icpaliano.edu.it/ ai sensi della normativa sulla trasparenza.